平成２７年６月１８日

  堺       市

（仮称）堺市民芸術文化ホール建設工事に伴う電気設備工事の

設計図書の訂正について（通知）

  （仮称）堺市民芸術文化ホール建設工事に伴う電気設備工事の設計図書（図面）につ

いて、下記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

  現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、

ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

  ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

設計図書の訂正箇所

＜図面の訂正箇所＞

・図面 E-082 幹線系統図

小ホール主幹盤（舞台照明）送り「B.D×2」を「B.D」に訂正する。

     ・図面 E-083 幹線リスト(1)
LD2-1 小ホール主幹盤送り「B.D1200A」を「B.D3000A」に訂正する。

LD2-2 大スタジオ主幹盤送り「B.D600A」を「B.D800A」に訂正する。

・図面 E-107 受変電設備 低圧配電盤負荷表

  低圧動力盤 No.2、幹線番号 P2-8、幹線「EM-CET200□」を「EM-CET150
□」に訂正する。

  保安動力盤、幹線番号 PG1-6、幹線「EM-CET14□」を「EM-CET22□」に

訂正する。

  保安動力盤、幹線番号 PG1-7、幹線「EM-CET14□」を「EM-CET22□」に

訂正する。

非常動力、幹線番号 PG2-1、幹線「EM-FPT60□」を「EM-FPT150□」に

訂正する。

非常動力、幹線番号 PG2-2、幹線「EM-FPT100□」を「EM-FPT200□」に

訂正する。

非常動力、幹線番号 PG2-3、幹線「EM-FPT14□」を「EM-FPT22□」に訂

正する。

非常動力、幹線番号 PG2-4、幹線「EM-FPT38□」を「EM-FPT100□」に

訂正する。

非常動力、幹線番号 PG2-5、幹線「EM-FPT38□」を「EM-FPT100□」に

訂正する。

訂　　正　　前

訂　　正　　前

訂　　正　　前

訂　　正　　後

B.D

訂　　正　　後

B.D3000A B.D800A

訂　　正　　後

EM-CET 150□

EM-CET 22□

EM-CET 22□

EM-FPT 150□

EM-FPT 200□

EM-FPT 22□

EM-FPT 100□

EM-FPT 100□